
 
O G Ł O S Z E N I E  

 
Urząd Miejski w Ł ęcznej ogłasza  ustną licytację na sprzedaŜ drzew połamanych 
przez wichurę w dniu 20/21.07.2007r. przeznaczonych do wycięcia  
i pozyskania jako drewno opałowe: 
 
Drzewa przeznaczone do pozyskania są  ponumerowane czerwoną farbą. 
 

Nr 
drzewa Gatunek 

Szacunkowa 
wartość 

w zł (netto) 
PołoŜenie drzewa 

1 Klon 45,00 Skwer przy Pl. Kościuszki 22 

2 Jesion 170,00 Przy OSP Łęczna ( od strony pomnika 
Tęczyńskiego) – 3 kawałki 

3 Jesion 150,00 Przy OSP Łęczna (od ul. Tysiąclecia-2 
odziomki) 

7 kawałków na bazie P. Romana Wosia ul. 
Pasternik 

4 Topola 80,00 Przy ul. Piłsudskiego(obok posesji Pana Dudy) 

5 Jesion 100,00 Przy dworcu PKS - były plac targowy -obok 
posesji P.Sierpińskiego 

6 Jesion 40,00 ul.Górnicza 5 przy sklepie spoŜywczym Emma 

7 Jesion 20,00 Odłamany konar przy ul. Piłsudskiego (Netia) 

8 Lipa  5,00 Przy ul. Świętoduskiej (koło Kościoła) 

9 Lipa 300,00 Park Podzamcze -na ścieŜce od strony Tewy 

10 Lipa 100,00 Park Podzamcze – przy boisku 

11 Lipa 10,00 Park Podzamcze – konar na ścieŜce 

12 Jesion 410,00 Park Podzamcze – od strony Tewy 

13 Strączyn 50,00 Park Podzamcze – od strony Tewy 

14 Wierzba 30,00 Przy ul. Jagiełki za młynem 

15 Jesion 5,00 ul. Al. Jana Pawła II w kierunku Wamexu 
(naprzeciw CPN) 

 
W/w drzewa moŜna oglądać codziennie w miejscu ich posadowienia – kawałki 
jesiona 7 szt. oznaczone nr 3 na bazie Pana Romana Wosia w Łęcznej ul. Pasternik. 
 

Licytacja odbędzie się w dniu 08.08.2007r. o godz. 900 w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Łęcznej Plac Kościuszki 22. 
 

Licytowana będzie cena netto. Do ostatniej wylicytowanej kwoty naleŜy doliczyć  
7% VAT. 
 

BliŜsze informacje tel. 081 7520705.  
  


